



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN  
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

| ORDEN DE COMPRA |                                                        |                  | ACTA NÚMERO                                                                                 |
|-----------------|--------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| FOLIO:          | OC-0285/2021                                           | FECHA DE COMPRA: | 04 DE NOVIEMBRE DE 2021                                                                     |
| PROVEEDOR:      | PORTAFOLIO TECNOLÓGICO, S.A. DE C.V.                   |                  |                                                                                             |
| PARTIDA:        | 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |                  |                                                                                             |
|                 |                                                        |                  | <br>0560 |

| PERSONA QUE RECIBE              |                                      |
|---------------------------------|--------------------------------------|
| NOMBRE:                         | LIC.MARCIAL BOJORQUEZ HERNANDEZ      |
| CARGO:                          | COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SDR |
| FECHA DE RECEPCIÓN: 12 NOV 2021 |                                      |

| DETALLES                                                                                                                                                                                              |         |       |          |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|------------|
| DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                           | UNIDAD  | CANT. | PRECIO   | IMPORTE    |
| 0628-CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.    | PIEZA   | 50    | \$48.00  | \$2,400.00 |
| 0737-LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.                                                                                                                                  | PIEZA   | 200   | \$3.50   | \$700.00   |
| 0746-LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                         | PIEZA   | 30    | \$50.00  | \$1,500.00 |
| 0750-LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                         | PIEZA   | 25    | \$50.00  | \$1,250.00 |
| 0790-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.                                                                                            | PAQUETE | 50    | \$71.00  | \$3,550.00 |
| 0806-PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.                                                                                                                                | PAQUETE | 20    | \$53.50  | \$1,070.00 |
| 0816-PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.                                                                                                                                                         | PIEZA   | 30    | \$38.00  | \$1,140.00 |
| 0853-SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.                                                                                                                                                                     | PAQUETE | 25    | \$43.00  | \$1,075.00 |
| 0864-TABLA DE ACRILICO T/CARTA.                                                                                                                                                                       | PIEZA   | 10    | \$38.00  | \$380.00   |
| 1089-ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.                                                                                                   | PIEZA   | 20    | \$178.00 | \$3,560.00 |
| 1129-ORGANIZADOR DE ESCRITORIO GIRATORIO CON 6 COMPARTIMIENTOS HORIZONTALES Y 3 VERTICALES, CONTIENE: GRAPAS, UN TIJERA CON MANGO DE PLÁSTICO, CLIPS, CUTTER, REGLA DE 15 CMS Y UNA ENGRAPADORA NEGRA | PIEZA   | 6     | \$461.00 | \$2,766.00 |
| 1159-CALCULADORA 1320 PRINTAFORM 12 DIGITOS                                                                                                                                                           | PIEZA   | 20    | \$114.00 | \$2,280.00 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN  
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

| ORDEN DE COMPRA |                                                        |                  | ACTA NÚMERO                                                                                 |
|-----------------|--------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| FOLIO:          | OC-0285/2021                                           | FECHA DE COMPRA: | 04 DE NOVIEMBRE DE 2021                                                                     |
| PROVEEDOR:      | PORTAFOLIO TECNOLÓGICO, S.A. DE C.V.                   |                  | <br>0560 |
| PARTIDA:        | 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |                  |                                                                                             |

Total de artículos 486

|          |             |
|----------|-------------|
| SUBTOTAL | \$21,671.00 |
| % IVA    | \$3,467.36  |
| TOTAL    | \$25,138.36 |

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

| ENTREGA POR EL PROVEEDOR                                                                                                    | RECIBE POR EL ESTADO                                                                                                                                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br>PORTAFOLIO TECNOLÓGICO, S.A. DE C.V. | <br>LIC. MARCIAL BOJORQUEZ HERNANDEZ<br>COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SDR |

Cadena original: [0560]04112021[2111]OC-0285[3499]251383600[04112021]486[24]

Cadena encriptada: zx5CJgMrUrmuz7Ps52KSLZew0ubujFF7/1jRS1tdkamp657L1A/OqqSEnEz203tiqdrD8kGqihUUo2/aXmI8g==